性能非凡的供电设备
R&S®NGU
源测量单元
数据表
第 01.01 版
year
北京海洋兴业科技股份有限公司   010-62176775  网址：www.hyxyyq.com
2

北京海洋兴业科技股份有限公司   010-62176775  网址：www.hyxyyq.com
Rohde & Schwarz R&S®NGU 源测量单元  19
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元
双象限源测量单元 R&S®NGU201 3639.3763.02
四象限源测量单元 R&S®NGU401 3639.3763.03
提供的附件
电源线组、快速入门指南
R&S®NGU201 的选件
数字触发 I/O R&S®NGU-K103 3662.9335.02
数字电压表功能 R&S®NGU-K104 3663.0390.02
IEEE-488 (GPIB) 接口 R&S®NGU-B105 3661.0763.02
电池模拟 R&S®NGU-K106 3663.0625.02
R&S®NGU401 的选件
数字触发 I/O R&S®NGU-K103 3662.9335.02
IEEE-488 (GPIB) 接口 R&S®NGU-B105 3661.0763.02
系统组件